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L a k i

N:o 232

Kiinan kanssa tuloveroja koskevan kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi ja veron
kiertämisen estämiseksi tehdyn sopimuksen muuttamista koskevan pöytäkirjan eräiden

määräysten hyväksymisestä

Annettu Helsingissä 15 päivänä marraskuuta 1996

Eduskunnan päätöksen mukaisesti säädetään:

1 §
Helsingissä 11 päivänä syyskuuta 1995

allekirjoitetun Suomen tasavallan hallituksen
ja Kiinan kansantasavallan hallituksen välillä
tuloveroja koskevan kaksinkertaisen verotuk-
sen välttämiseksi ja veron kiertämisen estä-
miseksi tehdyn sopimuksen (SopS 62/87)
muuttamista koskevan pöytäkirjan määräyk-
set ovat, mikäli ne kuuluvat lainsäädännön
alaan, voimassa niin kuin siitä on sovittu.

2 §
Tarkempia säännöksiä tämän lain täytän-

töönpanosta annetaan tarvittaessa asetuksella.

3 §
Tämä laki tulee voimaan asetuksella sää-

dettävänä ajankohtana.

Helsingissä 15 päivänä marraskuuta 1996

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Valtiovarainministeri Sauli Niinistö
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A s e t u s

N:o 233

Kiinan kanssa tuloveroja koskevan kaksinkertaisen verotuksen välttämiseksi ja veron
kiertämisen estämiseksi tehdyn sopimuksen muuttamista koskevan pöytäkirjan
voimaansaattamisesta ja pöytäkirjan eräiden määräysten hyväksymisestä annetun lain

voimaantulosta

Annettu Helsingissä 27 päivänä maaliskuuta 1998

Valtiovarainministeriön toimialaan kuuluvia asioita käsittelemään määrätyn ministerin esit-
telystä säädetään:

1 §
Helsingissä 11 päivänä syyskuuta 1995

tehty pöytäkirja Suomen tasavallan hallituk-
sen ja Kiinan kansantasavallan hallituksen
välillä tuloveroja koskevan kaksinkertaisen
verotuksen välttämiseksi ja veron kiertämi-
sen estämiseksi tehdyn sopimuksen (SopS
62/1987) muuttamisesta, jonka eräät mää-
räykset on hyväksytty 15 päivänä marras-
kuuta 1996 annetulla, myös Ahvenanmaan
maakuntapäivien osaltaan hyväksymällä lail-
la (232/1998) ja jonka tasavallan presidentti
on hyväksynyt niin ikään 15 päivänä marras-
kuuta 1996 ja jonka hyväksymistä koskevat
nootit on vaihdettu 11 päivänä maaliskuuta
1998, tulee voimaan 10 päivänä huhtikuuta
1998 niin kuin siitä on sovittu.

2 §
Tarkempia määräyksiä sopimuksen täytän-

töönpanosta antaa tarvittaessa valtiovarain-
ministeriö.

3 §
Kiinan kanssa tuloveroja koskevan kaksin-

kertaisen verotuksen välttämiseksi ja veron
kiertämisen estämiseksi tehdyn sopimuksen
muuttamista koskevan pöytäkirjan eräiden
määräysten hyväksymisestä 15 päivänä mar-
raskuuta 1996 annettu laki (232/1998) ja tämä
asetus tulevat voimaan 10 päivänä huhtikuu-
ta 1998.

Helsingissä 27 päivänä maaliskuuta 1998

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Jouko Skinnari

(Sopimusteksti on julkaistu Suomen säädöskokoelman sopimussarjan n:ossa 38/1998)
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L a k i

N:o 234

polttoainemaksusta annetun lain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 27 päivänä maaliskuuta 1998

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan polttoainemaksusta 13 päivänä huhtikuuta 1993 annetun lain (337/1993) 1 §,

2 §:n 1 momentti, 3 §, 4 §:n 2 momentti, 5 §, 13 §:n 2 momentti ja 15 §:n 1 momentti,
sellaisena kuin niistä on 15 §:n 1 momentti laissa 620/1994, seuraavasti:

1 §

Soveltamisala

Tässä laissa säädetään dieselmoottorilla
varustetussa ajoneuvossa dieselöljyä lievem-
min verotetun polttoaineen käytöstä valtiolle
suoritettavasta polttoainemaksusta.

Tätä lakia sovelletaan Suomessa ja muussa
maassa rekisteröityyn tai rekisteröimättömä-
nä Suomessa käytettävään ajoneuvoon. Ajo-
neuvojen luokitukseen sovelletaan, mitä siitä
säädetään tieliikennelain (267/1981) nojalla.

2 §

Polttoainemaksu

Henkilö-, paketti-, kuorma- ja linja-autos-
ta, jossa käytetään polttoaineena dieselöljyä
lievemmin verotettua polttoainetta, kanne-
taan polttoainemaksua.
— — — — — — — — — — — — —

3 §

Ilmoitusvelvollisuus

Jos 1 §:ssä tarkoitettua ajoneuvoa ryhdy-
tään käyttämään dieselöljyä lievemmin vero-
tetulla polttoaineella, ajoneuvon omistaja tai
haltija on velvollinen ilmoittamaan siitä ajo-
neuvohallintokeskukselle ennen tällaisen
polttoaineen käyttöä. Maahan tuotavasta ajo-
neuvosta ilmoitus voidaan tehdä myös tulli-
viranomaiselle.

4 §

Polttoainemaksun määrääminen

— — — — — — — — — — — — —
Jos ajoneuvossa havaitaan muuna kuin

ilmoitettuna aikana käytettävän dieselöljyä
lievemmin verotettua polttoainetta, poltto-
ainemaksu kannetaan niin monelta päivältä,
jona ajoneuvo on käytön toteamiseen men-
nessä yhtäjaksoisesti ollut Suomessa, kuiten-
kin enintään 20 päivältä kerrallaan. Jos ajo-
neuvosta on määrätty polttoainemaksua, aika
luetaan enintään edellisen verojakson jälkei-
sestä päivästä. Jos ajoneuvon maahan tuon-
nin ajankohtaa ei voida selvittää, poltto-
ainemaksu pannaan maksuun vähintään
kymmeneltä päivältä.

5 §

Polttoainemaksun määrä

Polttoainemaksun määrä on henkilöautosta
1 000 markkaa päivältä, pakettiautosta 1 500
markkaa päivältä, linja-autosta 2 000 mark-
kaa päivältä ja kuorma-autosta 3 000 mark-
kaa päivältä.

13 §

Maksuaika

— — — — — — — — — — — — —
Jos polttoainemaksua ei makseta 1 mo-

mentissa säädetyssä määräajassa, maksuvel-
volliselta peritään veronlisäyksestä ja viive-

HE 246/1997
VaVM 2/1998
EV 10/1998
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korosta annetussa laissa (1556/1995) säädet-
tyjen perusteiden mukaan laskettava viive-
korko.

15 §

Veronhuojennus ja maksunlykkäys

Verohallitus voi hakemuksesta erityisistä
syistä myöntää määräämillään ehdoilla va-
pautuksen polttoainemaksun ja viivekoron

sekä lykkäyksen vuoksi suoritettavan koron
maksamisesta.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä touko-
kuuta 1998.

Lakia sovelletaan ajoneuvoihin, joiden
käyttö polttoainemaksun suorittamisvelvolli-
suuden aiheuttavalla polttoaineella tapahtuu
lain voimaantulopäivänä tai sen jälkeen.

Helsingissä 27 päivänä maaliskuuta 1998

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Jouko Skinnari
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A s e t u s

N:o 235

ajoneuvojen käytöstä tiellä annetun asetuksen 52 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 27 päivänä maaliskuuta 1998

Liikenneministerin esittelystä
muutetaan ajoneuvojen käytöstä tiellä 4 päivänä joulukuuta 1992 annetun asetuksen

(1257/1992) 52 §,
sellaisena kuin se on asetuksessa 670/1997, seuraavasti:

52 §

Ajoneuvon ja ajoneuvoyhdistelmän
hyväksyminen otettavaksi käyttöön tämän

asetuksen säännöksistä poiketen

1. Ajoneuvohallintokeskus voi erityisestä
syystä myöntää luvan sellaisen ajoneuvoyh-
distelmän ottamiseksi käyttöön, joka poikke-
aa 26 §:n 2 momentin kääntyvyyttä koske-
vasta säännöksestä, jos yhdistelmän vetoau-
tossa on vähintään neljä akselia ja poikkeus
on vain vähäiseltä osin tarpeen.

2. Ajoneuvohallintokeskus voi myöntää
luvan sellaista mallia olevan traktorin, moot-
torityökoneen ja maastoajoneuvon ottami-
seksi käyttöön, joka poikkeaa 20 §:n akselil-
le ja telille kohdistuvia massoja, 21 §:n ko-
konaismassaa, 24 §:n 1 momentin pituutta,
25 §:n 1 momentin korkeutta ja 2 momentin
leveyttä sekä 29 §:n 1 momentin traktorin ja
moottorityökoneen leveyttä koskevista sään-
nöksistä.

3. Ajoneuvohallintokeskus voi myöntää
elokuvantekoon tai tutkimustyöhön liittyvään
toimintaan poikkeuksen 37 §:n 2 momentin
säännöksestä.

4. Ajoneuvohallintokeskus voi myöntää
poikkeuksen 4 a luvun säännöksistä muualla
kuin ETA-valtiossa rekisteröidylle tai käyt-
töön otetulle ajoneuvolle. Ajoneuvohallinto-
keskus voi asettaa ehtoja, joilla poikkeuslupa
myönnetään. Ministeriö antaa tarkemmat
säännökset poikkeusluvan voimassaoloajasta
ja tarvittessa muista ehdoista sekä poikkeus-
luvan myöntämisen edellytyksistä.

5. Ministeriö voi myöntää rallikilpailuihin
osallistuvalle ajoneuvolle poikkeuksen 17
§:n 5 momentin säännöksestä.

6. Ministeriö voi myöntää poikkeuksen
20—26 §:n säännöksistä siltä osin kuin sen
myöntäminen ei 1—4 momentin nojalla
kuulu ajoneuvohallintokeskukselle.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä tou-
kokuuta 1998.

Helsingissä 27 päivänä maaliskuuta 1998

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Liikenneministeri Matti Aura
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Liikenneministeriön päätös

N:o 236

muualla kuin Euroopan talousalueeseen kuuluvassa valtiossa rekisteröidylle tai käyttöön
otetulle ajoneuvolle myönnettävistä poikkeusluvista

Annettu Helsingissä 27 päivänä maaliskuuta 1998

Liikenneministeriö on päättänyt ajoneuvojen käytöstä tiellä 4 päivänä joulukuuta 1992 an-
netun asetuksen (1257/1992) 52 §:n 4 momentin nojalla, sellaisena kuin se on asetuksessa
235/1998:

1 §

Soveltamisala

Tämä päätös koskee muualla kuin Euroo-
pan talousalueeseen kuuluvassa valtiossa
rekisteröidylle tai käyttöön otetulle ajoneu-
volle sen massojen tai mittojen enimmäisar-
voista myönnettävien poikkeuslupien ehtoja
ja edellytyksiä.

2 §

Poikkeusluvan voimassaoloaika

Poikkeuslupa myönnetään yhden viikon
ajaksi.

3 §

Mittojen enimmäisarvot

1. Poikkeuslupa voidaan myöntää ajoneu-
voyhdistelmälle, jonka pituus on enintään:

puoliperävaunuyhdistelmä 16,50 m
varsinainen perävaunuyhdistelmä 22,00 m
keskiakseliperävaunuyhdistelmä 18,75 m
keskiakseliperävaunyhdistelmä autojen kul-

jetuksessa kuitenkin 19,35 m
2. Poikkeuslupa voidaan myöntää ajoneu-

volle, jonka leveys on enintään 2,60 metriä.
3. Poikkeuslupa voidaan myöntää ajoneu-

volle, jonka korkeus on enintään 4,20 met-
riä.

4 §

Massojen enimmäisarvot

1. Poikkeuslupa voidaan myöntää vetävälle
akselille kohdistuvalle, enintään 11,5 tonnin,
ja muulle akselille kohdistuvalle, enintään
10 tonnin massalle.

2. Poikkeuslupa voidaan myöntää telille
kohdistuvalle, enintään 18 tonnin massalle.

3. Poikkeuslupa voidaan myöntää ajoneu-
voyhdistelmälle, jonka massa on enintään 44
tonnia. Auton ja varsinaisen perävaunun yh-
distelmän enimmäismassa on kuitenkin kuu-
siakselisena 48 tonnia ja vähintään seitse-
mänakselisena 55 tonnia.

5 §

Erinäisiä säännöksiä

Poikkeusluvat myönnetään vetoautokoh-
taisesti ja yksilöityinä auton valmistenume-
ron tai rekisteritunnuksen mukaan.

6 §

Voimaantulo

Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä tou-
kokuuta 1998.

Helsingissä 27 päivänä maaliskuuta 1998

Liikenneministeri Matti Aura

Apulaisosastopäällikkö Reino Lampinen
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Liikenneministeriön päätös

N:o 237

ajoneuvohallintokeskuksen maksuista annetun liikenneministeriön päätöksen 3 §:n
muuttamisesta

Annettu Helsingissä 27 päivänä maaliskuuta 1998

Liikenneministeriö on
muuttanut ajoneuvohallintokeskuksen maksuista 20 päivänä joulukuuta 1995 annetun lii-

kenneministeriön päätöksen (1605/1995) 3 §:n, sellaisena kuin se on osaksi päätöksessä
123/1997, seuraavasti:

3 §

Kiinteämaksuiset julkisoikeudelliset
suoritteet

Ajoneuvohallintokeskus perii omakustan-
nusarvoa vastaavan tai alemman kiinteän
maksun seuraavista suoritteista:

1) toimiluvan mukaisen katsastustoiminnan
ja rekisteröintien aloittamistarkastus 750
markkaa;

2) toimiluvan haltijan, kuljettajantutkinnon
vastaanottajan tai ajolupakokeen vastaanotta-
jan päätöksestä tehdyn oikaisuvaatimuksen
ratkaisu 250 markkaa;

3) poikkeuksen myöntäminen ajokorttilu-
paa tai henkilöauton ammattiajolupaa koske-
vista terveysvaatimuksista 150 markkaa;

4) katsastustoiminnan harjoittajalta valvon-
tamaksua ja rekisterin käyttömaksua kolme
markkaa kultakin edellisen kuukauden aika-
na suoritetulta katsastukselta;

5) kuljettajantutkinnon sekä VAK- ja ADR-
ajolupakokeiden vastaanottajalta valvonta- ja

kehitysmaksua 12 markkaa kultakin edellisen
kuukauden aikana suoritetulta teoria- ja ajo-
kokeelta;

6) moottoriajoneuvoverosta annetun lain
(722/1966) 18 §:ssä tarkoitettu ennakkorat-
kaisu 500 markkaa; ja

7) autoverosta annetun lain (1482/1994)
67 §:ssä tarkoitettu ennakkoratkaisu 300
markkaa.

Ajoneuvohallintokeskus perii omakustan-
nusarvoa korkeamman kiinteän maksun seu-
raavista suoritteista:

1) päätös erityistunnuksen myöntämisestä
5 000 markkaa;

2) koenumerotodistus 1 400 markkaa; ja
3) poikkeusluvan myöntäminen muualla

kuin Euroopan talousalueeseen kuuluvassa
valtiossa rekisteröidyn tai käyttöön otetun
ajoneuvon suurimmista sallituista mitoista ja
massoista 1 000 markkaa.

Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä tou-
kokuuta 1998.

Helsingissä 27 päivänä maaliskuuta 1998

Liikenneministeri Matti Aura

Apulaisosastopäällikkö Reino Lampinen
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Sosiaali- ja terveysministeriön päätös

N:o 238

sosiaali- ja terveydenhuollon tuotevalvontakeskuksen maksullisista suoritteista

Annettu Helsingissä 30 päivänä maaliskuuta 1998

Sosiaali- ja terveysministeriö on päättänyt 21 päivänä helmikuuta 1992 annetun valtion
maksuperustelain (150/1992) 8 § :n 2 momentin, sellaisena kuin se on laissa (348/1994), 8
päivänä joulukuuta 1994 annetun alkoholilain (1143/1994) 55 §:n ja 14 elokuuta 1989 anne-
tun kemikaalilain (744/1989) 60 §:n, sellaisena kuin se on osittain muutettuna laissa
(1412/1992), nojalla:

1 §

Sovellettava alkoholilainsäädäntö

Tässä päätöksessä tarkoitetaan alkoholilail-
la 8 päivänä joulukuuta 1994 annettua lakia
(1143/1994), alkoholijuomista ja väkiviinasta
annetulla asetuksella 22 päivänä joulukuuta
1994 annettua asetusta (1344/1994), alkoho-
livalmisteista ja denaturoimisesta annetulla
asetuksella 22 päivänä joulukuuta 1994 an-
nettua asetusta (1345/1994), alkoholijuomien
myynnistä ja sen valvonnasta Suomen ja
ulkomaiden välillä kulkevissa liikenneväli-
neissä annetulla asetuksella 22 päivänä jou-
lukuuta 1994 annettua asetusta (1346/1994)
sekä alkoholijuomien vähittäismyynnistä
lähettämällä niitä tilaajalle tai ostajalle anne-
tulla asetuksella 13 päivänä syyskuuta 1996
annettua asetusta (680/1996) ja niihin myö-
hemmin tehtyjä muutoksia.

2 §

Alkoholiasioita koskevat maksulliset
julkisoikeudelliset suoritteet

Sosiaali- ja terveydenhuollon tuotevalvon-
takeskus, jäljempänä Tuotevalvontakeskus,
perii liitteessä 1 mainitut maksut seuraavien
alkoholiasioiden käsittelystä:

Anniskeluasiat:

1) alkoholilain 21 §:n 1 momentissa tar-
koitettu anniskelulupa;

2) alkoholilain 21 §:n 2 momentissa tar-
koitettu tilapäinen anniskelulupa;

3) alkoholilain 21 §:n 3 momentissa tar-
koitettu anniskelualueen muutoslupa;

4) alkoholijuomista ja väkiviinasta annetun
asetuksen 23 §:n 2 momentissa tarkoitettu
anniskelun jatkoaikalupa;

5) alkoholijuomista ja väkiviinasta annetun
asetuksen 24 §:n 6 momentissa tarkoitettu
hyväksyminen säädetyistä poikkeavien an-
noskokojen käyttämiseksi anniskelussa;

6) alkoholijuomista ja väkiviinasta annetun
asetuksen 25 §:n 3 momentissa tarkoitettu
vapautus laskun antamisesta asiakkaalle;

7) alkoholijuomien myynnistä ja sen val-
vonnasta Suomen ja ulkomaiden välillä kul-
kevissa liikennevälineissä annetun asetuksen
9 §:n 3 momentissa tarkoitettu lupa alkoho-
lijuomien myyntiin vesikulkuneuvossa;

8) alkoholijuomien myynnistä ja sen val-
vonnasta Suomen ja ulkomaiden välillä kul-
kevissa liikennevälineissä annetun asetuksen
11 §:n 2 momentissa, 16 §:n 2 momentissa
ja 20 §:n 2 momentissa tarkoitettu anniske-
lun jatkoaikalupa;

9) alkoholijuomien myynnistä ja sen val-
vonnasta Suomen ja ulkomaiden välillä kul-
kevissa liikennevälineissä annetun asetuksen
14 §:n 1 momentissa tarkoitettu ravintola-
vaunun anniskelulupa;

10) alkoholijuomien myynnistä ja sen val-
vonnasta Suomen ja ulkomaiden välillä kul-
kevissa liikennevälineissä annetun asetuksen
14 §:n 2 momentissa tarkoitettu lupa alko-
holijuomien tuotevalikoiman laajentamiseen;
sekä

11) alkoholijuomien myynnistä ja sen val-
vonnasta Suomen ja ulkomaiden välillä kul-
kevissa liikennevälineissä annetun asetuksen
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19 §:n 1 momentissa tarkoitettu linja-auton
anniskelulupa.

Vähittäismyyntiasiat:

1) alkoholilain 13 §:n 2 momentissa tar-
koitettu alkoholiyhtiön vähittäismyymälän
hyväksyminen ja myymälässä suoritettujen
muutosten hyväksyminen;

2) alkoholilain 14 §:n 2 momentissa tar-
koitettu vähittäismyyntilupa ja myymälässä
suoritettujen muutosten hyväksyminen; sekä

3) alkoholijuomien vähittäismyynnistä lä-
hettämällä niitä tilaajalle tai ostajalle anne-
tun asetuksen 4 §:n mukainen luovutuspaik-
kalupa.

Valmistus- ja maahantuontiasiat:

1) alkoholilain 5 §:ssä tarkoitettu alkoholi-
juoman ja väkiviinan valmistuslupa;

2) alkoholilain 8 §:ssä tarkoitettu väkivii-
nan maahantuontilupa;

3) alkoholilain 35 §:n 1 momentissa tar-
koitetun verottamattomien alkoholijuomien
varastointipaikan hyväksyminen; sekä

4) alkoholijuomista ja väkiviinasta annetun
asetuksen 7 §:n 2 momentissa tarkoitetun
valmistuspaikan hyväksyminen.

Tukkumyyntiasiat:

1) alkoholilain 27 §:ssä tarkoitettu alkoho-
lijuoman ja väkiviinan tukkumyyntilupa; ja

2) alkoholivalmisteista ja denaturoimisesta
annetun asetuksen 7 §:ssä tarkoitettu tukku-
myyntilupa.

Käyttölupa-asiat:

1) alkoholilain 17 §:ssä tarkoitettu alkoho-
lijuoman ja väkiviinan käyttölupa; ja

2) alkoholivalmisteista ja denaturoimisesta
annetun asetuksen 10 §:ssä tarkoitettu käyt-
tölupa.

Muut alkoholilain nojalla käsiteltävät asiat:

1) alkoholilain 33 §:n 4 momentin 1 koh-
dassa tarkoitettu ammattijulkaisun tai paino-
kirjoituksen hyväksyminen; ja

2) alkoholilain 51 §:n 3 momentissa tar-
koitettu päätös alkoholiyhtiön päätöksestä
tehtyyn valitukseen.

3 §

Sovellettava kemikaalilainsäädäntö

Tässä päätöksessä tarkoitetaan kemikaali-
lailla 14 päivänä elokuuta 1989 annettua
kemikaalilakia (744/1989) ja siihen myö-
hemmin tehtyjä muutoksia.

4 §

Kemikaaleja koskevat maksulliset
julkisoikeudelliset suoritteet

Tuotevalvontakeskus perii liitteessä 2
mainitut kiinteät maksut seuraavista kemi-
kaalilain mukaisista suoritteista:

1) kemikaalilain 20 §:ssä tarkoitettu uuden
aineen ilmoitus;

2) sosiaali- ja terveysministeriön päätöksen
(1642/1993) 8 §:ssä tarkoitetut poikkeukset
uuden aineen ilmoitusvelvollisuudesta; sekä

3) kemikaalilain 57 §:ssä tarkoitettu val-
tuutetun testauslaboratorion hyväksyminen.

5 §

Viranomaisvalvonta ja muut
julkisoikeudelliset suoritteet

Alkoholilain 55 §:ssä tarkoitetut lupaa
edellyttävän toiminnan valvonnasta perittävät
vuotuiset maksut luvan haltijoilta peritään
liitteen 3 mukaisesti.

Alkuperäisiä asiakirjoja korvaavista valo-
kopioista ja muista jäljennöksistä peritään
viisi markkaa sivulta.

6 §

Muut maksulliset suoritteet

Seuraavat valtion maksuperustelain
(159/1992) 7 §:ssä tarkoitetut suoritteet Tuo-
tevalvontakeskus määrää liiketaloudellisin
perustein:

1) tilauksesta tehdyt selvitykset ja tiedon-
haut;

2) koulutus- ja konsultointipalvelut;
3) julkaisut ja sähköiset tietotuotteet;
4) muut kuin edellä 5 §:ssä tarkoitut valo-

kopiot ja muut jäljennökset;
5) alkoholijuomia, väkiviinaa ja alkoholi-

valmisteita sekä niiden valmistusmenetelmiä,
-laitteita ja hygieniaa koskevat sertifikaatit;
sekä
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6) muut tilaukseen perustuvat erikseen
määritellyt suoritteet.

7 §

Voimaantulo

Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä huh-
tikuuta 1998.

Tällä päätöksellä kumotaan 22 päivänä
joulukuuta 1994 annettu sosiaali- ja terveys-
ministeriön päätös sosiaali- ja terveyden-
huollon tuotevalvontakeskuksen maksullisis-

ta suoritteista (4/1995) siihen myöhemmin
tehtyine muutoksineen ja 9 päivänä joulu-
kuuta 1994 annettu sosiaali- ja terveysminis-
teriön päätös kemikaalilain nojalla sosiaali-
ja terveydenhuollon tuotevalvontakeskukselle
perittävistä maksuista (1131/1994).

Vireillä olevaan asiaan, joka koskee edellä
2 ja 4 :ssä tarkoitettua maksua tai laskenta-
kauden valvontamaksua, noudatetaan haki-
jalle tai luvanhaltijalle taloudellisesti edul-
lisinta maksua, joko tätä päätöstä tai tällä
päätöksellä kumottua, ja edellä 2 momentis-
sa yksilöityjä päätöksiä soveltaen.

Helsingissä 30 päivänä maaliskuuta 1998

Ministeri Terttu Huttu-Juntunen

Hallitussihteeri Pentti Wavela
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LIITE 1

ALKOHOLILAINS ÄÄDÄNNÖN NOJALLA PERITTÄVÄT JULKISOIKEUD ELLISET MAKSUT
SUORITTEISTA

Alentamaton Alennettu
käsittelymaksu käsittelymaksu

1. Anniskeluasiat

Anniskelulupa 3.000 mk 2.000 mk
Tilapäinen anniskelulupa tilaisuuteen 2.000 mk 1.000 mk
tai jos anniskelualueella on yli 200 asiakaspaikkaa 3.000 mk 2.000 mk 
Jatkoaikalupa 1.000 mk ei alennusta
Muu anniskelua koskeva lupa 1.000 mk   500 mk

2. Vähittäismyyntiasiat

Alkoholiyhtiön myymälän hyväksyminen 2.000 mk ei alennusta
Luovutuspaikkalupa 2.000 mk ei alennusta
Muu vähittäismyyntiä koskeva lupa 1.000 mk ei alennusta

3. Valmistusasiat

Alkoholijuoman ja väkiviinan valmistuslupa 8.000 mk 7.000 mk
tai jos hakijalle on aikaisemmin myönnetty tukkumyyntilupa 4.500 mk
Alkoholijuoman valmistuslupa opetus- tai tutkimustarkoitukseen  2.000 mk 1.000 mk

4. Maahantuonti- ja tukkumyyntiasiat

Alkoholijuoman tukkumyyntilupa sekä väkiviinan
maahantuonti- ja tukkumyyntilupa 5.000 mk 4.000 mk
Jos hakijalle on aikaisemmin myönnetty 
valmistuslupa 1.500 mk
Verottoman varaston hyväksyminen 3.000 mk ei alennusta
Denaturoidun etanolin ja alkoholijuomaa muistuttavan 
alkoholivalmisteen tukkumyyntilupa 2 000 mk 1.000 mk
Muun alkoholivalmisteen tukkumyyntilupa 500 mk ei alennusta
Ajallisesti enintään yhdeksi kuukaudeksi 
rajoitettu alkoholijuomien tukkumyyntilupa 500 mk  ei alennusta

5. Käyttöluvat

Käyttölupa alkoholivalmisteen kaupalliseen valmistukseen 2.000 mk 1.000 mk
Verollisen väkiviinan käyttölupa 200 mk ei alennusta
Muut kuin yllämainitut käyttöluvat 1.000 mk ei alennusta
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6. Muut alkoholilain nojalla käsitelt ävät asiat

Väkevän alkoholijuoman mainontaa tai muuta myynninedistämistä 
sisältävän ammattijulkaisun tai painokirjoituksen hyväksymistä 
koskevan asian käsittely 1.000  mk ei alennusta
Alkoholijuomien ottamisesta vähittäismyyntiin, niiden 
poistamisesta vähittäismyynnistä sekä vähittäismyynnin 
hinnoitteluperusteista tehtyjen valitusten käsittely 1.000 mk ei alennusta

7. Alennettu käsittelymaksu

Taulukossa mainittu alennettu käsittelymaksu peritään silloin, kun luvanhakijalle on jo aiemmin
myönnetty tuotevalvontakeskuksen myöntämä muu lupa. Alennus voi kuitenkin olla enintään
aikaisemmin perityn suurimman maksun suuruinen.

Taulukossa mainittua alennettua maksua sovelletaan myös silloin, kun luvanhakija hakee samalla 
kertaa kahta tai useampaa lupaa. Hakijalta peritään tällöin suurin käsittelymaksu alentamattomana.  

8. Luvan muuttamista koskeva maksu

Olemassaolevan luvan tai hyväksymisen taikka lupaehdon muutosta koskevan asian käsittelystä
peritään 500 markan maksu. 

9. Hakemuksen tai valituksen hylkääminen ja peruuttaminen

Hakemuksen tai valituksen hylkäämisestä peritään sama käsittelymaksu kuin hyväksyvästä 
päätöksestä.

Jos Tuotevalvontakeskukselle toimitettu hakemus tai valitus peruutetaan ennen kuin asia on käsitelty
loppuun, käsittelymaksu on puolet siitä maksusta, joka hakijalta tai valittajalta olisi muutoin peritty.
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LIITE 2

KEMIKAALILAIN NOJALLA PERITTÄVÄT MAKSUT

1. Kemikaalilain 20 §:n mukainen uuden aineen ilmoitus, joka sisältää sosiaali- ja terveysministeriön
päätöksen liitteiden mukaiset tutkimukset

Suppea ilmoitus (STMp 1642/1993)
Liitteen 1 C mukainen ilmoitus 2.000 mk
Liitteen 1 B mukainen ilmoitus 5.000 mk

Ilmoitus polymeeristä (STMp 876/1994)
Liitteen 1 D mukainen suppea ilmoitus 2.000 mk
Liitteen 1 D mukainen laaja ilmoitus 5.000 mk

Varsinainen ilmoitus (STMp 1642/1993)
Liitteen 1 A mukainen ilmoitus 15.000 mk
Liitteen II tason 1 mukaiset tutkimukset   4.000 mk
Liitteen II tason 2 mukaiset tutkimukset 10.000 mk

Jos ilmoituksentekijä on tehnyt aineesta suppean ilmoituksen, vähennetään samasta aineesta tehtävän
ilmoituksen maksusta aikaisemmin perityn maksun määrä.

2. Sosiaali- ja terveysministeriön päätöksessä 1642/1993 luetellut poikkeukset

Päätöksen 8 §:n kohdassa 4 tarkoitettu poikkeus tuotannollista tutkimusta 
tai kehitystyötä varten 1.000 mk
Muutos edellä mainituun poikkeuslupapäätökseen   500 mk
Päätöksen 8 §:n kohdassa 3 tarkoitettujen tietojen käsittely   100 mk

3. Kemikaalilain 57 §:n mukainen valtuutetun testauslaboratorion hyväksyminen

Laaja tarkastus 25.000 mk
Suppea tarkastus 15.000 mk
Myöhempään valvontaan liittyvä tarkastus  5.000 mk
Päätös  1.000 mk
Päätöksen muutos    500 mk 

4. Hakemuksen hylkääminen ja peruuttaminen

Hakemuksen hylkäämisestä peritään sama käsittelymaksu kuin hyväksyvästä päätöksestä.

Jos tuotevalvontakeskukselle toimitettu hakemus peruutetaan ennen kuin asia on käsitelty loppuun,
käsittelymaksu on puolet siitä maksusta, joka hakijalta olisi muutoin peritty.
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LIITE 3

ALKOHOLILAIN 55 §:N NOJALLA PERITTÄVÄT VUOTUISET VALVONT AMAKSUT

1. Alkoholijuoman  valmistuksen ja tukkumyynnin valvontamaksu

Alkoholijuoman valmistuksen ja tukkumyynnin valvonnasta peritään valmistus- ja tukkumyyntiluvan
haltijalta vuotuinen valvontamaksu. Maksun suuruus määrätään taulukosta ilmenevällä tavalla siten,
että huomioon otetaan luvanhaltijan myynti anniskelu-, vähittäismyynti- ja käyttöluvan haltijoille sekä
toimitukset luvanhaltijan suorittamaan vähittäismyyntiin tai anniskeluun.

- Olut ja enintään 4,7 tilavuusprosenttia etyylialkoholia
 sisältävä käymisteitse valmistettu muu alkoholijuoma 1 p/l

- Muut miedot alkoholijuomat 2 p/l

- Väkevät alkoholijuomat 5 p/l

- Väkiviina 5 p/l

Luvanhaltijakohtainen enimmäismaksu on kuitenkin 500 000 markkaa.

Jos luvanhaltijalla on enemmän kuin yksi valmistus- tai varastointipaikka, valvontamaksua peritään
kultakin lisäpaikalta 1 000 markkaa.

Jos luvanhaltija toimittaa valvontaan tarvittavat tiedot Tuotevalvontakeskuksen hyväksymällä tavalla
levykkeellä,  myyntimääriin perustuvaa valvontamaksua sekä enimmäismaksua alennetaan 10 prosent-
tia. Jos vastaavat tiedot toimitetaan Tuotevalvontakeskuksen hyväksymällä tavalla linjasiirtoaineistona,
näitä maksuja alennetaan kuitenkin 15 prosenttia.

Jos luvanhaltijalla on Tuotevalvontakeskuksen hyväksymä omavalvontajärjestelmä, myyntimääriin
perustuvaa valvontamaksua sekä enimmäismaksua alennetaan 10 prosenttia. Jos luvanhaltijalla on
tämän lisäksi hyväksytty laatujärjestelmä, näitä maksuja alennetaan kuitenkin 15 prosenttia.

Valvontamaksu pyöristetään alaspäin lähimpään sataan markkaan. 

Luvanhaltijakohtainen maksu on ensimmäistä toimintavuotta lukuunottamatta aina vähintään 2.000
markkaa. Tätä vähimmäismaksua ei sovelleta luvanhaltijan ensimmäisenä laskutettavana toimintavuo-
tena (1.9. - 31.8. välisenä aikana), vaan maksu peritään tällöin yksinomaan todellisten toimitustietojen
perusteella. Alle 100 markan valvontamaksua ei tällöin kuitenkaan peritä.

Ajallisesti enintään yhdeksi kuukaudeksi rajoitetun tukkumyyntiluvan haltijalta ei peritä vuotuista
valvontamaksua.

2. Käyttölupaan perustuvan käytön valvontamaksu

Väkiviinan ja alkoholijuomien käytön valvonnasta peritään käyttöluvanhaltijalta vuotuinen valvonta-
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maksu. Maksun suuruus määrätään taulukosta ilmenevällä tavalla siten, että huomioon otetaan luvan-
haltijan ostot ja omaan käyttöön tapahtunut maahantuonti.

- Väkiviina 100 p/l
- Alkoholijuomat 50 p/l

 
Edellämainituin perustein määrätty valvontamaksu pyöristetään alaspäin  lähimpään sataan markkaan. 

Käyttöluvanhaltijalta toimipaikkakohtaisesti perittävä vähimmäismaksu on 500 markkaa ja enimmäis-
maksu 10.000 markkaa. Väkiviinan opetustarkoitukseen tapahtuvasta käytöstä toimipaikkakohtainen
vähimmäismaksu on kuitenkin 100 markkaa.

3. Anniskelun valvontamaksu

Toistaiseksi voimassa olevien anniskelulupien haltijoilta peritään toimipaikkakohtainen vuotuinen
valvontamaksu. Maksun suuruus määrätään 100 prosenttisena alkoholina edellisen kalenterivuoden
lasketuista tai vuoden pituisena laskenta-aikana arvioiduista ostoista taulukosta ilmenevällä tavalla. 

0 - 100  litraa 500 mk
101- 2 000 litraa 1 000 mk
2 001 - 10 000 litraa 2 000 mk
yli 10 000 litraa 4 000 mk

Uudelta luvanhaltijalta ei peritä valvontamaksua ensimmäisenä kalenterivuonna.

4. Alkoholijuomien vähittäismyynnin valvontamaksu 

Alkoholiyhtiöltä perittävä vuotuinen valvontamaksu on  2 000  markkaa kultakin myymälältä.

Alkoholilain 14 §:n 2 momentissa tarkoitetulta vähittäismyynnin harjoittajalta perittävä vuotuinen
valvontamaksu on  1 000  markkaa kultakin myymälältä.

5. Valvontamaksujen perintä

1- ja 2 -kohdissa mainitut valvontamaksut laskutetaan jälkikäteen viimeistään 31.10. siten, että määriin
perustuva laskenta-aika on 1.9.- 31.8.

3- ja 4 -kohdissa mainitut valvontamaksut laskutetaan kalenterivuosittain etukäteen, kuitenkin viimeis-
tään 31.3. Luvanhaltijalta ei peritä valvontamaksua sen kalenterivuoden osalta, jolloin hänen toimin-
tansa on loppunut viimeistään 31.3, kuitenkin niin, että vuonna 1998 vahvistetut maksut laskutetaan
viimeistään 30.4.1998. Maksua ei peritä jos valvottava toiminta on loppunut viimeistään 30.4.1998.



Maa- ja metsätalousministeriön ilmoitus

N:o 239

eräistä määräyksistä

Annettu Helsingissä 27 päivänä maaliskuuta 1998

Maa- ja metsätalousministeriö ilmoittaa Suomen säädöskokoelmasta 17 päivänä lokakuuta
1980 annetun asetuksen (696/80) 2 b:n nojalla, sellaisena kuin se on 22 päivänä joulukuuta
1993 annetussa asetuksessa (1364/93):

Maa- ja metsätalousministeriö on antanut seuraavat määräykset:

Määräyksen nimike

MMM:n
määräys-
kokoelman
n:o antopäivä

voimaantulo-
päivä

Muutos kestävän metsätalouden rahoituksesta
annetun lain nojalla annettuihin puuntuotan-
non kestävyyden turvaamiseksi tehtäviä töitä
koskeviin määräyksiin . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 140/00/98 27.3.1998 1.4.1998
Kestävän metsätalouden rahoituksesta annetun
lain nojalla tapahtuva suunnittelu . . . . . . . . . . . . 1543/00/98 27.3.1998 1.4.1998
Kestävän metsätalouden rahoituksesta annetun
lain nojalla tehtävän suunnittelun ja puuntuo-
tannon kestävyyden turvaamiseksi tehtävien
töiden rahoitus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1542/00/98 27.3.1998 1.4.1998

Edellä mainitut määräykset on julkaistu maa- ja metsätalousministeriön määräyskokoelmas-
sa. Määräykset ovat saatavissa maa- ja metsätalousministeriön tietopalvelukeskuksesta, osoite
Liisankatu 8, PL 250, 00171 Helsinki, puh. (09) 134 211.

Helsingissä 27 päivänä maaliskuuta 1998

Maa- ja metsätalousministeri Kalevi Hemilä

Ylitarkastaja Marja Hilska-Aaltonen
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